※重要なお知らせ　トーハン帳合書店様におかれましては、新刊書籍の店着が遅れる可能性がございます。
事前注文頂きましても、発売日以降に店着する場合がございますが、詳細につきましては、

トーハン様へ直接お問い合わせ頂きますよう、お願い申し上げます。

※ご担当者様のご記入がない場合、
配本がつきません。

★メールマガジン登録店様限定特典を配信予定！後日メールマガジンにて詳細をご案内予定です。

【拡材希望欄】

☐拡材希望

貴 店 番 線 印ブリーゼコミックス2月新刊の拡材送付を希望される書店様は

☑チェックマークを入れてください。
※注文冊数条件を最低１作品満たしている書店様が対象となります。拡材はメール便で発送します。

ご担当者名　※記入必須

様

搬入日⇒2月9日(金)新刊申込締切⇒1月5日(金)
受注状況によっては、冊数調整させていただく場合がございます。予めご了承ください。

　ISBN：978-4-7992-1868-6　　本体682円+税　　B6判　　C0979　　（851868） 冊

単行本表紙ラフ

拡材：複製原画・パネル・試し読み小冊子     送付条件：5冊以上　※先着順

第１話試し読み

『わたくし、恋愛結婚がしたいんです。
カタブツ陛下の攻略法　１』

漫画：篠崎ゆうま　原作：青柳朔

【女性向けコミック】 コミックご担当者様

公爵令嬢エミーリアの夢。
それは、大好きなロマンス小説のように心躍る恋愛結婚をすること。

そして、初恋の少年と思われる国王マティアスのお嫁さんになること。
初恋を初恋のまま終わらせないため、

努力を重ねて「完璧な令嬢」の評判を手に入れたエミーリアに、
いよいよ国王マティアスとの政略結婚の話が舞い込んでくる。

でも、マティアスは女嫌いと噂されていて……。
それなら、この1年間の婚約期間で、

わたくしのことを好きになってもらいましょう！

『わたくし、恋愛結婚がしたいんです。

           カタブツ陛下の攻略法 １』

漫画：篠崎ゆうま 原作：青柳朔

ブリーゼコミックス ★2月新刊のご案内★
㈱キルタイムコミュニケーション

営業部TEL:03－3555-3431

FAX：03-3551-6146
MAIL: ktc-eigyou01@microgroup.co.jp

溺愛になる……のか！？
ワケアリなカタブツ陛下×押せ押せ天然令嬢の

ピュアラブストーリー！

	sheet